
Prasība, kas celta 2021. gada 25. oktobrī – LW Capital/Komisija

(Lieta T-690/21)

(2021/C 513/49)

Tiesvedības valoda – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: LW Capital (Minhene, Vācija) (pārstāvis: C. Ziegler, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Komisija

Prasījumi

Prasītājas prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi:

— daļēji atcelt Komisijas 2021. gada 3. jūnija Lēmumu par valsts atbalstu SA.56826 (2020/N) – Vācija – Vācijas 
2020. gada siltuma un elektroenerģijas koģenerācijas likuma (turpmāk tekstā – “KWKG”) reforma, kā arī valsts atbalsts 
SA.53308 (2019/N) Vācija – Grozījumi 2019. gada atbalstā esošajām koģenerācijas stacijām (KWKG 13. pants) 
(OV 2021, C 306, 1. un 2. lpp.), ciktāl tajā nav paustas bažas par (i) atbalstu elektroenerģijas ražošanai no koģenerācijas, 
ko veic jaunās, modernizētās un atjaunotās augstas efektivitātes koģenerācijas stacijās, un (ii) atbalstu elektroenerģijas 
ražošanai no koģenerācijas esošajās augstas efektivitātes gāzes koģenerācijas stacijās centralizētās siltumapgādes nozarē;

— Komisija sedz savus, kā arī atlīdzina prasītājas tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Prasītāja savas prasības pamatojumam izvirza tikai vienu pamatu.

Ar savu vienīgo pamatu prasītāja apstrīd apstrīdēto lēmumu, pamatojoties uz “Līgumu vai jebkuras ar to īstenošanu saistītas 
tiesību normas pārkāpumu” saskaņā ar LESD 263. panta ceturtās un otrās daļas noteikumiem. Iepriekš minētais pārkāpums 
ir saistīts ar faktu, ka Komisijai vajadzēja rasties bažām par Vācijas piedāvātās atbalsta shēmas saderību ar KWKG 2020, un 
tāpēc tai bija jāuzsāk formālās izmeklēšanas procedūra saskaņā ar LESD 108. panta 2. punktu. To neizdarot, Komisija ir 
pārkāpusi prasītājas procesuālās tiesības.

Prasītāja apgalvo, ka ir pārkāptas procesuālās tiesības saskaņā ar LESD 108. panta 2. punktu, lasot to kopsakarā ar LESD 
107. panta 3. punkta c) apakšpunktu, un nediskriminācijas, samērīguma un tiesiskās paļāvības aizsardzības principi, kā arī 
norāda uz to, ka ir pieļauta kļūda faktu vērtējumā. 

Prasība, kas celta 2021. gada 27. oktobrī – Alcogroup un Alcodis/Komisija

(Lieta T-691/21)

(2021/C 513/50)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāji: Alcogroup (Brisele, Beļģija) un Alcodis (Brisele) (pārstāvji: P. de Bandt, C. Binet un M. Nuytten, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija

20.12.2021. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 513/35



Prasījumi

Prasītāju prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi:

— atcelt apstrīdēto lēmumu;

— piespriest Komisijai atlīdzināt visus tiesāšanās izdevumus šajā tiesvedībā.

Pamati un galvenie argumenti

Prasības, kas vērsta pret Komisijas 2021. gada 17. septembra lēmumu, ar ko prasītājas tiek aicinātas ar zināmiem 
nosacījumiem atkārtoti sākt izlīguma procedūru lietā AT.40054 – Ethanol Benchmarks, atbalstam prasītājas izvirza divus 
pamatus.

1. Ar pirmo pamatu tiek apgalvots izlīguma procedūrai piemērojamo noteikumu pārkāpums. Prasītājas šajā ziņā norāda, 
ka, pieņemdama apstrīdēto lēmumu, ar ko prasītājas ar zināmiem nosacījumiem tiek aicinātas atkārtoti sākt izlīguma 
procedūru, Komisija ir pārkāpusi izlīguma procedūrām piemērojamos noteikumus. Proti, atbilstoši šiem noteikumiem 
Komisijai, pirmkārt, nav ļauts šajā posmā atkārtoti sākt izlīguma procedūru un, otrkārt, to darīt, prasot prasītājām 
atteikties no tām inkriminēto faktu jebkādas apspriešanas.

2. Ar otro pamatu tiek apgalvots tiesību uz aizstāvību pārkāpums. Prasītājas uzskata, ka Komisija jaunas izlīguma 
procedūras sākšanu nevar pakļaut nosacījumam, ka tām ir jāatsakās no sākotnējā procedūrā pēc pirmās izlīguma 
procedūras neveiksmes izvirzītajiem argumentiem.

Vispārējās tiesas 2021. gada 20. oktobra rīkojums – Diageo u.c./Komisija

(Lieta T-473/19) (1)

(2021/C 513/51)

Tiesvedības valoda – angļu

Otrās palātas priekšsēdētāja ir izdevusi rīkojumu izslēgt lietu no reģistra. 

(1) OV C 312, 16.9.2019.

Vispārējās tiesas 2021. gada 20. oktobra rīkojums – AstraZeneca u.c./Komisija

(Lieta T-476/19) (1)

(2021/C 513/52)

Tiesvedības valoda – angļu

Otrās palātas priekšsēdētāja ir izdevusi rīkojumu izslēgt lietu no reģistra. 

(1) OV C 312, 16.9.2019.

Vispārējās tiesas 2021. gada 27. oktobra rīkojums – Teva/Komisija un EMA

(Lieta T-628/19) (1)

(2021/C 513/53)

Tiesvedības valoda – angļu

Piektās palātas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt lietu no reģistra. 

(1) OV C 383, 11.11.2019.

C 513/36 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 20.12.2021.


	Lieta T-690/21: Prasība, kas celta 2021. gada 25. oktobrī – LW Capital/Komisija
	Lieta T-691/21: Prasība, kas celta 2021. gada 27. oktobrī – Alcogroup un Alcodis/Komisija
	Lieta T-473/19: Vispārējās tiesas 2021. gada 20. oktobra rīkojums – Diageo u.c./Komisija
	Lieta T-476/19: Vispārējās tiesas 2021. gada 20. oktobra rīkojums – AstraZeneca u.c./Komisija
	Lieta T-628/19: Vispārējās tiesas 2021. gada 27. oktobra rīkojums – Teva/Komisija un EMA

